2,336.54 ), Cargas Financieras Ia suma de DOS CON 10/100 NUEVOS SOLES ( SI. 2.10 ), 

Remuneraciones por Vacaciones Truncas del Ejercicie 2013 por Ia suma de DOS MIL DOSCIENTOS CON 00/100 NUEVOS 
SOLES ( SI. 2,200.00 ), y Remuneraciones por Gratificaciôn Proporcional del 25/01/2013 al 24/05/2013, Ia suma de 
CUATRO MIL QUINIENTOS DIEZ CON 001100 NUEVOS SOLES (5/. 4,510.00), por Ia prestaciôn Je servicios efectivos durante 
el periode anotado en el Segundo Considerando de Ia presente Resoluciôn, que incluye el reconocimiento de los dias de descanso 
obligatorio por labor efectiva hasta el 24/05/2013, sustentado en el Informe Escalafonario No 119-2013-INIA-SUNRJORH,